

Wyjedź do SPA za darmo z "PROFFESOREM"!

Data publikacji: 21.08.2017 7:30

W Skoczowie przy ulicy Mickiewicza (za pocztą) SZKOŁA "PROFFESOR" bezpłatnie kształci z powodzeniem słuchaczy Liceum Ogólnokształcącego oraz Szkół Policealnych.

Najbardziej obleganymi kierunkami Szkół Policealnych są :
3 semestralny – **BHP** (Od 1 lipca 2013r w służbach BHP może tylko i wyłącznie pracować osoba, która ma wykształcenie kierunkowe)
4 semestralna - **Rachunkowość** (dyplom umożliwia otwarcie własnego biura rachunkowego)
4 semestralny - **Opiekun Osoby Starszej** (dyplom umożliwia otworzenie działalności w tym kierunku)

Od września 2017r uruchamiamy za zgodą Starostwa Powiatowego, Kuratorium Oświaty oraz Ministerstwa Zdrowia następujący kierunek jakim jest: 2 semestralny - **Opiekun Medyczny**

Na kierunkach medycznych prowadzimy obowiązkowo język migowy i do wyboru język angielski lub niemiecki.

Wszystkie Kierunki kończą się Egzaminem Państwowym, którego Dyplom wydawany przez OKE pozwala naszym Słuchaczom na podjęcie pracy w zakresie ukończonej specjalizacji.

Atutem Szkół Policealnych „PROFFESOR” jest możliwość zdawania egzaminów państwowych przed Komisją powołaną przez Dyрекcję Szkoły w macierzystej placówce.

Jest wiele innych kierunków gdzie słuchacze Naszej Szkoły mogą bezpłatnie zdobyć odpowiednie wykształcenie. Również zajęcia praktyczne w świetnie wyposażonych pracowniach odbywają się na terenie placówki, co pozwala słuchaczowi połączyć teorię z praktyką.

Nasza Szkoła jest chyba jedyną taką Szkołą w rejonie, która pozwala zrealizować marzenia ludzi nie mających wcześniej takich możliwości.

Zapraszamy więc chętnych do sekretariatu. Pośpiesz się ponieważ wprowadzana reforma oświaty może uniemożliwić Ci realizację marzeń. Kadra świetnych wykładowców pozwoli osiągnąć Ci zamierzony cel.

U Nas wykładowca jest dla słuchacza i to prześwieca nauczaniu. Pozwól Sobie pomóc w nauce, my Ci to umożliwimy.

Należy podkreślić, iż Szkoła „PROFFESOR” posiada bezpłatny parking dla słuchaczy.

Sekretariat jest na miejscu co pozwala załatwiać wszystkie sprawy bez potrzeby przemieszczania się po mieście, czy też pomiędzy miastami.

Oprócz Szkół Policealnych i Liceum Ogólnokształcącego w zależności od zainteresowania uruchamiamy różnego rodzaju Kursy.

Sprawdź na stronie Szkoły www.proffesor.pl w jakim zakresie mógłbyś się zrealizować.

W tym roku dla osoby, z której polecenia zapisze się największa liczba Słuchaczy* przewidziano SPECJALNE, NIETUZINKOWE nagrody w postaci kolejno:

I nagroda – 2-dniowy pobyt dla dwóch osób do Termy&SPA Szaflary

(nocleg w apartamencie wraz ze śniadaniem + wszystkie atrakcje ZA DARMO)

II nagroda – całodniowy bilet dla dwóch osób do Aquaparku Tatralandia

Dodatkowo wśród osób, które na portalu Facebook polubią fanpage SZKOŁA PROFFESOR <https://www.facebook.com/szkola.proffesor/>, polubią post konkursowy oraz udostępnią go publicznie**, wyznaczono nagrodę EXTRA:

Nagroda to – całonocny pobyt dla dwóch osób w Parku Rozrywki Energylandia

Ogłoszenie wyników konkursu odbędzie się w dniu 23 września 2017r w siedzibie szkoły.

*(będą one realizować program nauczania zgodnie ze Statutem)

** (wszystkie ww. warunki muszą zostać spełnione)

Artykuł sponsorowany